Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Sr. Prefeito Vito Ardito Lerário e ao Departamento de trânsito, solicitando a

possibilidade de colocar uma placa de identificação na Estrada municipal Romeu Ronconi , antiga

Estrada do Ipiranga.

REQUERIMENTO N° 1266/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO SR. PREFEITO VITO ARDITO LERARIO E AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO A POSSIBILIDADE
DE COLOCAR UMA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO NA ESTRADA
MUNICIPAL ROMEU RONCONI, ANTIGA ESTRADA DO !PIRANGA.

----, PROTOCOLO GERAL N° 1515/2016
Data: 0 /08/2016 - Horário: 08:42

11111111111111111111

......RIP.P.M....tealeneeelemareserca■Mak

APROVADO
(1

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes.

Considerando que a estrada não tem nenhum tipo de identificação.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito Lerário

e ao Departamento de trânsito, solicitando a possibilidade de colocar uma placa de identificação na

Estrada municipal Romeu Ronconi , antiga Estrada do Ipiranga.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Agosto de 2016

Vere dor José Carlos Gomes al PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comissões:

pLegislação, Justiça e Redação
Finanças e Orçamento
Obrar, Se"/ Públicos, Ma Rurais,
Ecoirgia, Melo Ambiente

r r Educi.cão, Cultura, Turismo e Esportes
Saúde e Assistência Social
Fiscalização Financeira e Controle
Delas& doe Direitos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública
13 Vereadores rE3 AneTgla Jurídica

peta. JLoLlys,••  rwi",

PROJETO DE LEI

Denomina o trecho da estrada localizado entre a Avenida

Prof. Manoel César Ribeiro, estendendo-se até a Avenida

Vidigal Neto, de Estrada Municipal ROMEU RONCONI

(antiga Estrada do Ipiranga).

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 111/2915
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: DENOMINA O TRECHO DA ESTRADA LOCALIZADA
ENTRE A AVENIDA PROF. MANOEL CÉSAR RIBEIRO.
ESTENDENDO-SE ATÉ A AVENIDA VIDIGAL NETO. DE ESTRADA
MUNICIPAL ROMEU RONCONI -ANTIGA ESTRADA DO (PIRANGA-.

PROTOCOLO GERAL N" 1799/2015
Data: 10/09/2015 - Horário: 11:17

111111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Estrada Municipal ROMEU RONCONI (antiga Estrada do

Ipiranga), o trecho da estrada localizada entre a Avenida Prof. Manoel César Ribeiro,

estendendo-se até a Avenida Gastão Vigidal Neto, na Região Leste.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de setembro de 2015.

11

or Jo Carlos Go 	- Cal

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - L .mento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2